KopHuunoB EBreimu iBaHoBu4

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Mo
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha cocTaBJsieHus
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKMU
000
056/23 "CnpaBegnmBas 31.03.2023
oueHka"
03-3r- 000 "A®K
31.03.2023
2023 "SkcnepTmsa”
4o K
1841/23 O Koprunos 55 53 5023
E.N.
Yo K
1840/23 O Kophunos 7 53 2023
E.N.
4ro KopHusnos
1839/23 27.03.2023
E.N.
4ro KopHusnos
1838/23 26.03.2023
E.N.
4o Ko 0
1837/23 PRUMOB  56.03.2023
E.N.
4Mo Ko o}
1836/23 PRWIOB = 15.03.2023

E.N.

CBepeHusn

KopHwunos EBrenuin isaHoBmY

004108
24.03.2008
Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
CTaHKM pbIHOYHas
pons B YK 3MNN® CcnpaBepnnBas
JoMoBrafeHne pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHasA
nons B OO0 pbIHOYHaA
apeHfHas nnaTa pbIHOYHasA
apeHgHas nnaTta pbIHOYHas
aBTOMObBUB pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa



055/23

054/23

1835/23

1834/23

1833/23

1832/23

1831/23

1830/23

1829/23

02-or-
2023

1828/23

1827/23

1826/23

1825/23

000
"CnpasegnuBas
oueHkKa"

000
"CnpaBepsinBas
oueHka"

4MNO KopHwnnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHusnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHusnos
E.N.

YO KopHwunos
E.N.

000 "A®K
"SkcnepTm3a”

4MNO KopHwunos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHunos
E.N.

15.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

12.03.2023

08.03.2023

28.02.2023

21.02.2023

10.02.2023

06.02.2023

01.02.2023

31.01.2023

28.01.2023

29.01.2023

27.01.2023

yCTyMKa npas

NM3nHronony4vaTtens

yCTyrnKa npas

NM3nHronony4vyatens

AoMoBJiageHmne

apeHAHasa nnata

aBTOMOOUNb

KBapTupa

ABTOMOOWUIb

KBapTupa

apeHHas nnaTa

nonsa B YK 3MNO

KBapTupa

nav B NMNNoO

KBapTupa

Fapa>xkHbIn 6oKC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

cnpasennveas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
busHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



1824/23

1823/23

1822/23

1821/22

1820/23-
7

1820/23-
6

1820/23-
5

1820/23-
4

1820/23-
3

1820/23-
2

1820/23-
1

1819/23

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHusnos
E.N.

4O KopHwunos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHusnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4ro KopHusnos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4O KopHwunos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

4O KopHwunos
E.N.

4MNO KopHwnnos
E.N.

27.01.2023

24.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

15.01.2023

08.01.2023

aBTOMOOUb

akuus

nonsa B OO0

opyxue

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/b

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXUMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
OBVXUMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa



OueHka
4MNO KopHwnnos
1818/22 08.01.2023 aBTOMOOUb pbIHOYHasA OBUXNMOTro

E.N.
UMyLLecTBa



