

**Корнилов Евгений Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнилов Евгений Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004108			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
056/23	ООО "Справедливая оценка"	31.03.2023	станки	рыночная	Оценка движимого имущества
03-ЭГ-2023	ООО "АФК "Экспертиза"	31.03.2023	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
1841/23	ЧПО Корнилов Е.И.	30.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1840/23	ЧПО Корнилов Е.И.	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1839/23	ЧПО Корнилов Е.И.	27.03.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1838/23	ЧПО Корнилов Е.И.	26.03.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
1837/23	ЧПО Корнилов Е.И.	26.03.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
1836/23	ЧПО Корнилов Е.И.	15.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
055/23	ООО "Справедливая оценка"	15.03.2023	уступка прав лизингополучателя	рыночная	Оценка движимого имущества
054/23	ООО "Справедливая оценка"	13.03.2023	уступка прав лизингополучателя	рыночная	Оценка движимого имущества
1835/23	ЧПО Корнилов Е.И.	14.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
1834/23	ЧПО Корнилов Е.И.	12.03.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
1833/23	ЧПО Корнилов Е.И.	08.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1832/23	ЧПО Корнилов Е.И.	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1831/23	ЧПО Корнилов Е.И.	21.02.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1830/23	ЧПО Корнилов Е.И.	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1829/23	ЧПО Корнилов Е.И.	06.02.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
02-ЭГ-2023	ООО "АФК "Экспертиза"	01.02.2023	доля в УК ЗПИФ	справедливая	Оценка бизнеса
1828/23	ЧПО Корнилов Е.И.	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1827/23	ЧПО Корнилов Е.И.	28.01.2023	паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
1826/23	ЧПО Корнилов Е.И.	29.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1825/23	ЧПО Корнилов Е.И.	27.01.2023	Гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
1824/23	ЧПО Корнилов Е.И.	27.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1823/23	ЧПО Корнилов Е.И.	24.01.2023	акция	рыночная	Оценка бизнеса
1822/23	ЧПО Корнилов Е.И.	19.01.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1821/22	ЧПО Корнилов Е.И.	18.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-7	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-6	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-5	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-4	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-3	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-2	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1820/23-1	ЧПО Корнилов Е.И.	15.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1819/23	ЧПО Корнилов Е.И.	08.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1818/22	ЧПО Корнилов Е.И.	08.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества